
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 498

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 05:52:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2023

N° do Processo: 1250

Situação: Fracassada

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de cobrança automática de pedágios em
rodovias do Estado de São Paulo por sistema de etiqueta eletrônica (TAG) para 13 (treze) veículos da
Secretaria de Saúde.
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município, situada na Rua
Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem, Estado de São Paulo, às
09:00 horas do dia 05/12/2023, data esta limite para entrega dos envelopes contendo a
Documentação e Proposta, podendo estas serem entregues previamente no Setor de Licitações,
neste mesmo endereço, no seguinte horário: das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00 LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

05/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PP 076/2023 Baixar

22/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7402391a9f49787d20dd6c618fc90d0b.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84ecb8a38ef83b069b7aa77e9252a7c6.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58f7a9a00a1e9c59d9d5a5ff6eb129dd.pdf

